
別
表
（
第
三
条
、
第
七
条
関
係
）

（
稼
動
開
始
時
適
用
分
三
月
三
日
）

番
号

申
請
等

一

関
税
法
（
昭
和
二
十
九
年
法
律
第
六
十
一
号
）
第
二
条
の
三
第
一
項
に
規
定
す
る
延
長
に
係
る
書
面
の
提
出

二

関
税
法
第
二
条
の
三
第
三
項
及
び
第
四
項
に
規
定
す
る
延
長
に
係
る
書
面
の
提
出

三

関
税
法
第
七
条
の
二
第
六
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

四

関
税
法
第
七
条
の
六
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
指
定
貨
物
の
指
定
の
申
請

五

関
税
法
第
七
条
の
七
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

六

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
計
算
機
を
使
用
し
て
作
成
す
る
国
税
関

係
帳
簿
書
類
の
保
存
方
法
等
の
特
例
に
関
す
る
法
律
（
平
成
十
年
法
律
第
二
十
五
号
。
以
下
「
電
子
帳
簿
保

存
法
」
と
い
う
。
）
第
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

七

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
四
条
第
二
項
の
規
定
に

－１－



よ
る
承
認
の
申
請

八

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
五
条
第
一
項
の
規
定
に

よ
る
承
認
の
申
請

九

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
五
条
第
二
項
の
規
定
に

よ
る
承
認
の
申
請

一
○

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
五
条
第
三
項
の
規
定
に

よ
る
承
認
の
申
請

一
一

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
七
条
第
一
項
の
規
定
に

よ
る
届
出

一
二

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
七
条
第
二
項
の
規
定
に

よ
る
届
出

一
三

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
九
条
に
お
い
て
読
み
替

え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

－２－



一
四

関
税
法
第
七
条
の
九
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
九
条
に
お
い
て
読
み
替

え
て
準
用
す
る
電
子
帳
簿
保
存
法
第
七
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
五

関
税
法
第
七
条
の
十
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
六

関
税
法
第
七
条
の
十
三
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
八
条
の
二
第
二
項
及
び
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
承

認
の
申
請

一
七

関
税
法
第
七
条
の
十
五
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
更
正
の
請
求

一
八

関
税
法
第
十
二
条
第
六
項
の
規
定
に
よ
る
延
滞
税
の
免
除
に
係
る
確
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消

費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
（
昭
和
三
十
年
政
令
第
百
号
）
第
二
十
九
条
の
規
定
に
よ
る
課
税
物

品
に
係
る
内
国
消
費
税
の
税
目
及
び
申
請
の
理
由
そ
の
他
参
考
と
な
る
べ
き
事
項
の
付
記
を
含
む
。
）

一
九

関
税
法
第
十
五
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
外
国
貿
易
機
の
旅
客
氏
名
表
又
は
乗
組
員
氏
名
表
の
提
出

二
○

関
税
法
第
十
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請
（
航
空
運
送
貨
物
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）

二
一

関
税
法
第
十
六
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
書
類
の
呈
示

二
二

関
税
法
第
二
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出
（
警
察
官
に
対
す
る
も
の
を
除
く
。
）

－３－



二
三

関
税
法
第
二
十
条
第
三
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出
（
警
察
官
に
対
す
る
も
の

を
除
く
。
）

二
四

関
税
法
第
二
十
一
条
の
規
定
に
よ
る
届
出
（
船
用
品
又
は
機
用
品
そ
の
他
こ
れ
に
類
す
る
も
の
に
係
る
も
の

に
限
る
も
の
と
し
、
警
察
官
に
対
す
る
も
の
を
除
く
。
）

二
五

関
税
法
第
二
十
二
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

二
六

関
税
法
第
二
十
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法

律
施
行
令
第
十
一
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
並
び
に
租
税
特
別
措
置

法
施
行
令
（
昭
和
三
十
二
年
政
令
第
四
十
三
号
）
第
四
十
五
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
酒
類
等
の
数
量

及
び
価
額
等
の
付
記
を
含
む
。
）

二
七

関
税
法
第
二
十
三
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
（
租
税
特
別
措
置
法
施
行
令
第
四
十
五
条
の
二
第
一
項
の

規
定
に
よ
る
酒
類
等
の
数
量
及
び
価
額
等
の
付
記
を
含
む
も
の
と
し
、
税
関
に
対
す
る
も
の
に
限
る
。
）

二
八

関
税
法
第
二
十
三
条
第
四
項
後
段
に
規
定
す
る
延
長
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に

関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
一
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

－４－



二
九

関
税
法
第
二
十
三
条
第
六
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
戻
入
れ
若
し
く
は
亡
失
の
届
出
又
は
滅
却
の
承
認
の
申

請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
一
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
課

税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

三
○

関
税
法
第
二
十
四
条
第
一
項
及
び
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請
（
口
頭
に
よ
る
も
の
を
除
く
。
）

三
一

関
税
法
第
二
十
四
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請
（
口
頭
に
よ
る
も
の
を
除
く
。
）

三
二

関
税
法
第
二
十
五
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

三
三

関
税
法
第
三
十
六
条
第
一
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
に
規
定

す
る
亡
失
の
届
出
又
は
滅
却
の
承
認
の
申
請

三
四

関
税
法
第
三
十
八
条
第
一
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

三
五

関
税
法
第
四
十
一
条
の
二
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
に
規
定
す

る
亡
失
の
届
出
又
は
滅
却
の
承
認
の
申
請

三
六

関
税
法
第
四
十
二
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請

三
七

関
税
法
第
四
十
二
条
第
二
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
更
新
の
申
請

－５－



三
八

関
税
法
第
四
十
三
条
の
二
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
の
申
請

三
九

関
税
法
第
四
十
三
条
の
三
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
延
長
期
間
の
指
定
の
申
請

四
○

関
税
法
第
四
十
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

四
一

関
税
法
第
四
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の
届
出
又
は
滅
却
の
承
認
の
申
請

四
二

関
税
法
第
四
十
六
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

四
三

関
税
法
第
四
十
八
条
の
二
第
二
項
及
び
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

四
四

関
税
法
第
五
十
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請

四
五

関
税
法
第
五
十
八
条
の
規
定
に
よ
る
届
出
（
口
頭
に
よ
る
も
の
を
除
く
。
）

四
六

関
税
法
第
五
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

四
七

関
税
法
第
六
十
一
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関

す
る
法
律
施
行
令
第
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

四
八

関
税
法
第
六
十
一
条
の
二
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
報
告

四
九

関
税
法
第
六
十
二
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
二
条
第
二
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
更
新

－６－



の
申
請

五
○

関
税
法
第
六
十
二
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
三
条
の
二
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
の
申
請

五
一

関
税
法
第
六
十
二
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

五
二

関
税
法
第
六
十
二
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の
届
出
又

は
滅
却
の
承
認
の
申
請

五
三

関
税
法
第
六
十
二
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
六
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

五
四

関
税
法
第
六
十
二
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
八
条
の
二
第
二
項
及
び
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
承
認

の
申
請

五
五

関
税
法
第
六
十
二
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請

五
六

関
税
法
第
六
十
二
条
の
四
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
報
告

五
七

関
税
法
第
六
十
二
条
の
五
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請

五
八

関
税
法
第
六
十
二
条
の
七
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

五
九

関
税
法
第
六
十
二
条
の
七
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の
届

－７－



出
又
は
滅
却
の
承
認
の
申
請

六
○

関
税
法
第
六
十
二
条
の
七
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
六
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

六
一

関
税
法
第
六
十
二
条
の
七
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
八
条
の
二
第
二
項
及
び
第
四
項
の
規
定
に
よ
る

承
認
の
申
請

六
二

関
税
法
第
六
十
二
条
の
八
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請

六
三

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
一
の
規
定
に
よ
る
届
出

六
四

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
二
条
第
二
項
た
だ
し
書
の
規
定

に
よ
る
許
可
の
更
新
の
申
請

六
五

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
三
条
の
二
第
二
項
の
規
定
に
よ

る
期
間
延
長
の
申
請

六
六

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

六
七

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の

届
出
又
は
滅
却
の
承
認
の
申
請

－８－



六
八

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
六
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

六
九

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
法
第
四
十
八
条
の
二
第
四
項
の
規
定
に
よ

る
承
認
の
申
請

七
○

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
五
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

七
一

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
六
十
一
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請
（

輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品

の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

七
二

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
法
第
六
十
一
条
の
二
第
二
項
の
規
定
に
よ

る
報
告

七
三

関
税
法
第
六
十
二
条
の
十
五
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
六
十
二
条
の
五
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請

七
四

関
税
法
第
六
十
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法

律
施
行
令
第
十
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
も
の
と
し
、
仮
陸

揚
貨
物
の
う
ち
、
船
用
品
等
の
運
送
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）
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七
五

関
税
法
第
六
十
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関

す
る
法
律
施
行
令
第
十
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
も
の
と
し

、
税
関
に
対
す
る
も
の
に
限
る
。
）

七
六

関
税
法
第
六
十
四
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
六
十
三
条
第
四
項
後
段
に
規
定
す
る
延
長
の
申
請

（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物

品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

七
七

関
税
法
第
六
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の
届
出

七
八

関
税
法
第
六
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴

収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む

。
）

七
九

関
税
法
第
六
十
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
（
航
空
運
送
貨
物
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）

八
○

関
税
法
第
六
十
七
条
の
規
定
に
よ
る
申
告
（
船
舶
の
乗
組
員
及
び
旅
客
の
別
送
品
並
び
に
託
送
品
の
輸
出
に

係
る
も
の
に
限
る
も
の
と
し
、
口
頭
に
よ
る
も
の
を
除
く
。
）
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八
一

関
税
法
第
六
十
八
条
第
二
項
（
同
法
第
七
十
五
条
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
る
課

税
標
準
の
決
定
の
た
め
必
要
な
書
類
の
提
出

八
二

関
税
法
第
七
十
七
条
第
六
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関

す
る
法
律
施
行
令
第
五
条
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
の
付
記
を
含
む
。
）

八
三

関
税
法
第
百
一
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
手
数
料
免
除
の
申
請

八
四

関
税
法
第
百
二
条
の
二
各
項
の
規
定
に
よ
る
手
数
料
の
還
付
、
軽
減
又
は
免
除
の
書
類
の
提
出

八
五

関
税
法
施
行
令
（
昭
和
二
十
九
年
政
令
第
百
五
十
号
）
第
二
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

八
六

関
税
法
施
行
令
第
四
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
包
括
申
告
書
の
提
出

八
七

関
税
法
施
行
令
第
四
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

八
八

関
税
法
施
行
令
第
四
条
の
二
第
四
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
四
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
包
括
申
告
書

の
提
出

八
九

関
税
法
施
行
令
第
四
条
の
二
第
四
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
四
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

九
○

関
税
法
施
行
令
第
四
条
の
五
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
届
出
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九
一

関
税
法
施
行
令
第
八
条
の
三
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

九
二

関
税
法
施
行
令
第
八
条
の
五
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
書
面
の
提
出

九
三

関
税
法
施
行
令
第
二
十
九
条
の
三
の
規
定
に
よ
る
派
出
の
申
請

九
四

関
税
法
施
行
令
第
三
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

九
五

関
税
法
施
行
令
第
四
十
九
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
変
更
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収

等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
八
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品

名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

九
六

関
税
法
施
行
令
第
五
十
一
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
三
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

九
七

関
税
法
施
行
令
第
五
十
一
条
の
六
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
四
十
九
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
変

更
の
申
請

九
八

関
税
法
施
行
令
第
五
十
一
条
の
八
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
三
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

九
九

関
税
法
施
行
令
第
五
十
一
条
の
十
五
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
三
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
○
○

関
税
法
施
行
令
第
五
十
一
条
の
十
五
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
令
第
四
十
九
条
第
三
項
の
規
定
に
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よ
る
変
更
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
八
条
第
二
項
に
お

い
て
準
用
す
る
同
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

一
○
一

関
税
法
施
行
令
第
五
十
一
条
の
十
五
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
五
十
一
条
の
六
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す

る
同
令
第
四
十
九
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
変
更
の
申
請

一
○
二

関
税
法
施
行
規
則
（
昭
和
四
十
一
年
大
蔵
省
令
第
五
十
五
号
）
第
六
条
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
○
三

関
税
定
率
法
（
明
治
四
十
三
年
法
律
第
五
十
四
号
）
第
三
条
の
三
第
一
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
申
し
出

（
郵
便
物
に
限
る
。
）

一
○
四

関
税
定
率
法
第
十
条
第
二
項
、
第
三
項
及
び
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
払
戻
し
、
減
額
又
は
控
除
の
申
請
（
輸

入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
八
条
第
三
項
（
同
令
第
十
九
条
の
二
第

一
項
及
び
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
る
還
付
の
金
額
及
び
計

算
の
基
礎
の
付
記
を
含
む
。
）

一
○
五

関
税
定
率
法
第
十
一
条
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
の
承
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収

等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
九
条
の
四
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
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含
む
。
）

一
○
六

関
税
定
率
法
第
十
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
○
七

関
税
定
率
法
第
十
三
条
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
○
八

関
税
定
率
法
第
十
三
条
第
六
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
○
九

関
税
定
率
法
第
十
三
条
第
七
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の
届
出
、
滅
却
の
承
認
の
申
請
又
は
関
税
の
軽

減
の
申
請

一
一
○

関
税
定
率
法
第
十
五
条
第
二
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
関
税
の
軽
減
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消

費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の

付
記
を
含
む
。
）

一
一
一

関
税
定
率
法
第
十
六
条
第
二
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
関
税
の
軽
減
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消

費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の

付
記
を
含
む
。
）

一
一
二

関
税
定
率
法
第
十
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
の
承
認
の
申
請
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一
一
三

関
税
定
率
法
第
十
七
条
第
五
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
法
第
十
三
条
第
七
項
た
だ
し
書
に
規
定

す
る
亡
失
の
届
出
、
滅
却
の
承
認
の
申
請
又
は
関
税
の
軽
減
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴

収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
四
条
第
一
項
及
び
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等

の
付
記
を
含
む
。
）

一
一
四

関
税
定
率
法
第
十
八
条
第
三
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
七
条
第
五
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す

る
同
法
第
十
三
条
第
七
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の
届
出
、
滅
却
の
承
認
の
申
請
又
は
関
税
の
軽
減
の

申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
九
条
の
五
の
規
定
に
よ
る
課

税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

一
一
五

関
税
定
率
法
第
十
九
条
第
一
項
、
第
五
項
及
び
第
六
項
の
規
定
に
よ
る
関
税
の
払
戻
し
、
減
額
又
は
控
除
の

申
請

一
一
六

関
税
定
率
法
第
十
九
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
一
七

関
税
定
率
法
第
十
九
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
三
条
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
一
八

関
税
定
率
法
第
十
九
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
三
条
第
六
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
承
認
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の
申
請

一
一
九

関
税
定
率
法
第
十
九
条
第
四
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
三
条
第
七
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の

届
出
又
は
滅
却
の
承
認
の
申
請

一
二
○

関
税
定
率
法
第
十
九
条
の
二
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収

等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
二
十
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含

む
。
）

一
二
一

関
税
定
率
法
第
十
九
条
の
二
第
五
項
に
お
い
て
準
用
す
る
関
税
法
第
五
十
八
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
二
二

関
税
定
率
法
第
十
九
条
の
三
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
の
承
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消

費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
二
十
六
条
の
五
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の

付
記
を
含
む
。
）

一
二
三

関
税
定
率
法
第
二
十
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
の
承
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税

の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
二
十
八
条
の
二
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記

を
含
む
。
）
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一
二
四

関
税
定
率
法
第
二
十
条
第
二
項
及
び
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
廃
棄
の
承
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国

消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
二
十
七
条
第
二
項
（
同
令
第
二
十
八
条
の
三
第
三
項
に
お
い
て

読
み
替
え
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。

）

一
二
五

関
税
定
率
法
第
二
十
条
第
二
項
、
第
三
項
及
び
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
払
戻
し
等
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す

る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
二
十
七
条
第
二
項
（
同
令
第
二
十
八
条
の
三
第
一
項
及

び
第
三
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量

等
の
付
記
を
含
む
。
）

一
二
六

関
税
定
率
法
第
二
十
条
の
二
第
二
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
二
七

関
税
定
率
法
第
二
十
条
の
二
第
三
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
三
条
第
七
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
亡

失
の
届
出
、
滅
却
の
承
認
の
申
請
又
は
関
税
の
軽
減
の
申
請

一
二
八

関
税
定
率
法
第
二
十
条
の
三
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
確
認
の
申
請
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収

等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
六
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む

－１７－



。
）

一
二
九

関
税
定
率
法
施
行
令
（
昭
和
二
十
九
年
政
令
第
百
五
十
五
号
）
第
三
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
確
認
の

届
出
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る

課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
並
び
に
内
国
消
費
税
の
額
の
付
記
を
含
む
。
）

一
三
○

関
税
定
率
法
施
行
令
第
三
条
の
三
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
令
第
三
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ

る
確
認
の
届
出
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
九
条
の
二
第
一
項

に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
第
十
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
並
び
に

内
国
消
費
税
の
額
の
付
記
を
含
む
。
）

一
三
一

関
税
定
率
法
施
行
令
第
三
条
の
四
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
令
第
三
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ

る
確
認
の
届
出
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
九
条
の
二
第
二
項

に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
第
十
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
並
び
に

内
国
消
費
税
の
額
の
付
記
を
含
む
。
）

一
三
二

関
税
定
率
法
施
行
令
第
十
一
条
の
二
の
規
定
に
よ
る
届
出

－１８－



一
三
三

関
税
定
率
法
施
行
令
第
二
十
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届
出
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等

に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
三
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。

）

一
三
四

関
税
定
率
法
施
行
令
第
二
十
六
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
三
五

関
税
定
率
法
施
行
令
第
二
十
六
条
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
報
告

一
三
六

関
税
定
率
法
施
行
令
第
二
十
六
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
届
出
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等

に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
三
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。

）

一
三
七

関
税
定
率
法
施
行
令
第
三
十
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届
出
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等

に
関
す
る
法
律
施
行
令
第
十
三
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。

）

一
三
八

関
税
定
率
法
施
行
令
第
四
十
九
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
十
一
条
の
二
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
三
九

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
報
告
書
の
提
出

－１９－



一
四
○

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
三
条
の
三
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
確
認
の
申
請

一
四
一

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
三
条
の
四
第
二
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
令
第
五
十
三
条
第
一
項

の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
四
二

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
四
条
の
八
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
製
造
報
告
書
の
提
出

一
四
三

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
四
条
の
十
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
同
令
第
五
十
四
条
の
八
第
二
項
の

規
定
に
よ
る
製
造
報
告
書
の
提
出

一
四
四

関
税
定
率
法
施
行
令
第
六
十
条
の
規
定
に
よ
る
報
告

一
四
五

関
税
定
率
法
施
行
令
第
六
十
一
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
十
一
条
の
二
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
四
六

関
税
定
率
法
施
行
規
則
（
昭
和
四
十
四
年
大
蔵
省
令
第
十
六
号
）
第
二
条
の
三
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
四
七

関
税
定
率
法
施
行
規
則
第
六
条
の
二
の
規
定
に
よ
る
確
認
の
申
請

一
四
八

関
税
暫
定
措
置
法
（
昭
和
三
十
五
年
法
律
第
三
十
六
号
）
第
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
四
九

関
税
暫
定
措
置
法
第
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
還
付
の
申
請

一
五
○

関
税
暫
定
措
置
法
第
六
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

－２０－



一
五
一

関
税
暫
定
措
置
法
第
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
五
二

関
税
暫
定
措
置
法
第
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
還
付
の
申
請

一
五
三

関
税
暫
定
措
置
法
第
七
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
書
類
の
提
出

一
五
四

関
税
暫
定
措
置
法
第
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
の
承
認
の
申
請

一
五
五

関
税
暫
定
措
置
法
第
九
条
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
五
六

関
税
暫
定
措
置
法
第
十
条
の
規
定
に
よ
る
関
税
の
軽
減
の
申
請

一
五
七

関
税
暫
定
措
置
法
第
十
条
の
四
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
五
八

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
（
昭
和
三
十
五
年
政
令
第
六
十
九
号
）
第
十
条
の
規
定
に
よ
る
報
告

一
五
九

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
第
二
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
六
○

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
第
二
十
三
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
二
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る

届
出

一
六
一

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
第
五
十
二
条
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
六
二

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
第
六
十
三
条
第
六
項
、
第
八
項
、
第
十
一
項
、
第
十
三
項
及
び
第
十
五
項
の
規
定

－２１－



に
よ
る
報
告

一
六
三

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
第
六
十
六
条
第
一
項
及
び
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
六
四

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
第
六
十
七
条
の
三
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
六
五

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
規
則
（
昭
和
四
十
四
年
大
蔵
省
令
第
三
十
九
号
）
第
二
条
の
規
定
に
よ
る
確
認
の
申

請

一
六
六

と
ん
税
法
（
昭
和
三
十
二
年
法
律
第
三
十
七
号
）
第
四
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
六
七

と
ん
税
法
第
九
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
六
八

と
ん
税
法
施
行
令
（
昭
和
三
十
二
年
政
令
第
四
十
八
号
）
第
四
条
の
規
定
に
よ
る
証
明

一
六
九

特
別
と
ん
税
法
（
昭
和
三
十
二
年
法
律
第
三
十
八
号
）
第
四
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
七
○

通
関
業
法
第
三
条
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請

一
七
一

通
関
業
法
第
八
条
の
規
定
に
よ
る
許
可
の
申
請

一
七
二

通
関
業
法
第
十
二
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
七
三

通
関
業
法
第
二
十
二
条
の
規
定
に
よ
る
届
出
又
は
報
告

－２２－



一
七
四

通
関
業
法
施
行
令
（
昭
和
四
十
二
年
政
令
第
二
百
三
十
七
号
）
第
四
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
七
五

日
本
国
と
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
と
の
間
の
相
互
協
力
及
び
安
全
保
障
条
約
第
六
条
に
基
づ
く
施
設
及
び
区
域
並

び
に
日
本
国
に
お
け
る
合
衆
国
軍
隊
の
地
位
に
関
す
る
協
定
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の
臨
時
特
例
に
関
す

る
法
律
施
行
令
（
昭
和
二
十
七
年
政
令
第
百
二
十
五
号
）
第
九
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
七
六

沖
縄
の
復
帰
に
伴
う
特
別
措
置
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
四
十
六
年
法
律
第
百
二
十
九
号
）
第
八
十
三
条
第
四

項
に
お
い
て
準
用
す
る
関
税
定
率
法
第
二
十
条
の
二
第
三
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
三
条
第
七
項
た

だ
し
書
に
規
定
す
る
亡
失
の
届
出
又
は
滅
却
の
承
認
の
申
請

一
七
七

自
家
用
自
動
車
の
一
時
輸
入
に
関
す
る
通
関
条
約
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の
特
例
に
関
す
る
法
律
（
昭
和

三
十
九
年
法
律
第
百
一
号
。
以
下
「
自
家
用
自
動
車
特
例
法
」
と
い
う
。
）
第
五
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る

承
認
の
申
請

一
七
八

自
家
用
自
動
車
特
例
法
第
七
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
認
可
の
申
請

一
七
九

自
家
用
自
動
車
特
例
法
第
七
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
八
○

自
家
用
自
動
車
特
例
法
第
七
条
第
七
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

－２３－



一
八
一

自
家
用
自
動
車
の
一
時
輸
入
に
関
す
る
通
関
条
約
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の
特
例
に
関
す
る
法
律
施
行
令

（
昭
和
三
十
九
年
政
令
第
百
八
十
二
号
。
以
下
「
自
家
用
自
動
車
特
例
法
施
行
令
」
と
い
う
。
）
第
四
条
第

一
項
の
規
定
に
よ
る
書
類
の
提
出

一
八
二

自
家
用
自
動
車
特
例
法
施
行
令
第
五
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請

一
八
三

自
家
用
自
動
車
特
例
法
施
行
令
第
五
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
八
四

自
家
用
自
動
車
特
例
法
施
行
令
第
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
書
類
の
提
出

一
八
五

自
家
用
自
動
車
特
例
法
施
行
令
第
八
条
の
規
定
に
よ
る
書
類
の
提
出

一
八
六

自
家
用
自
動
車
特
例
法
施
行
令
第
九
条
の
規
定
に
よ
る
書
類
の
提
出

一
八
七

コ
ン
テ
ナ
ー
に
関
す
る
通
関
条
約
及
び
国
際
道
路
運
送
手
帳
に
よ
る
担
保
の
下
で
行
な
う
貨
物
の
国
際
運
送

に
関
す
る
通
関
条
約
（
Ｔ
Ｉ
Ｒ
条
約
）
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の
特
例
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
四
十
六
年

法
律
第
六
十
五
号
。
以
下
「
コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
」
と
い
う
。
）
第
四
条
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
又
は
用

途
外
使
用
の
承
認
の
申
請

一
八
八

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
第
五
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
関
税
定
率
法
第
十
三
条
第
七
項
た
だ
し
書
に
規
定

－２４－



す
る
亡
失
の
届
出
、
滅
却
の
承
認
の
申
請
又
は
関
税
の
軽
減
の
申
請

一
八
九

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
第
八
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
九
○

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
第
十
一
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
認
可
の
申
請

一
九
一

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
第
十
一
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
九
二

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
第
十
一
条
第
七
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

一
九
三

コ
ン
テ
ナ
ー
に
関
す
る
通
関
条
約
及
び
国
際
道
路
運
送
手
帳
に
よ
る
担
保
の
下
で
行
な
う
貨
物
の
国
際
運
送

に
関
す
る
通
関
条
約
（
Ｔ
Ｉ
Ｒ
条
約
）
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の
特
例
に
関
す
る
法
律
施
行
令
（
昭
和
四

十
六
年
政
令
第
二
百
五
十
七
号
。
以
下
「
コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
施
行
令
」
と
い
う
。
）
第
四
条
の
規
定
に
よ

る
届
出

一
九
四

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
施
行
令
第
十
一
条
の
規
定
に
よ
る
書
面
の
提
出

一
九
五

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
施
行
令
第
十
二
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
確
認
の
申
請

一
九
六

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
施
行
令
第
十
二
条
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
証
紙
の
は
り
付
け
に
係
る
報
告

一
九
七

コ
ン
テ
ナ
ー
特
例
法
施
行
令
第
十
九
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
報
告

－２５－



一
九
八

物
品
の
一
時
輸
入
の
た
め
の
通
関
手
帳
に
関
す
る
通
関
条
約
（
Ａ
Ｔ
Ａ
条
約
）
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の

特
例
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
四
十
八
年
法
律
第
七
十
号
。
以
下
「
Ａ
Ｔ
Ａ
条
約
特
例
法
」
と
い
う
。
）
第
四

条
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
る
期
間
延
長
の
承
認
の
申
請

一
九
九

Ａ
Ｔ
Ａ
条
約
特
例
法
第
五
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
認
可
の
申
請

二
○
○

Ａ
Ｔ
Ａ
条
約
特
例
法
第
五
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

二
○
一

Ａ
Ｔ
Ａ
条
約
特
例
法
第
五
条
第
七
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

二
○
二

物
品
の
一
時
輸
入
の
た
め
の
通
関
手
帳
に
関
す
る
通
関
条
約
（
Ａ
Ｔ
Ａ
条
約
）
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の

特
例
に
関
す
る
法
律
施
行
令
（
昭
和
四
十
八
年
政
令
第
三
百
十
七
号
）
第
五
条
の
規
定
に
よ
る
届
出

二
○
三

国
税
通
則
法
（
昭
和
三
十
七
年
法
律
第
六
十
六
号
）
第
二
十
三
条
の
規
定
に
よ
る
更
正
の
請
求
（
税
関
長
に

対
す
る
も
の
に
限
る
。
）

二
○
四

国
税
通
則
法
第
五
十
一
条
第
二
項
に
規
定
に
よ
る
承
認
の
申
請
（
税
関
長
に
対
す
る
も
の
に
限
る
。
）

二
○
五

国
税
通
則
法
施
行
令
（
昭
和
三
十
七
年
政
令
第
百
三
十
五
号
）
第
十
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
書
面
の
提

出
（
税
関
長
に
対
す
る
も
の
に
限
る
。
）

－２６－



－２７－


